
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

             IV  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1374 
 
 

16.06.2023 м. Хуст 
 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для передачі у 

власність громадянам 
 

Керуючись  ст. 12, 40, 122, 186, пп.5 п.27 Перехідних положень Земельного 

Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій»,Законом України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», пп. 34 п.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи висновок постійної 
депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища, розглянувши заяви громадян та матеріали технічних документацій, 

погоджених відповідними службами, керуючись інтересами територіальної 
громади, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) наступним 

громадянам: 

1.1. Шимон Івану Степановичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1390002436) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125387400:01:002:1025), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця, 

вул. Садова, 140; 

1.2. Андрусь Володимиру Васильовичу (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 3005000073) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,1310 га (кадастровий номер – 

2125383600:01:005:0101), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с. Іза, вул. Центральна,5; 

1.3. Гендей Марії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2074803821) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0692 га (кадастровий номер – 2110800000:01:017:0184), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Гойди, 49; 



1.4. Луца Ярославу Йосиповичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2840505395) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0649 га (кадастровий номер – 2110800000:01:006:0136), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Кошута Л., 13; 

1.5. Міня Наталії Миронівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3082202807) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:01:027:0156), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Ольги 

Кобилянської, 118; 

1.6. Гайович Василині Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2134004445) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1825 га (кадастровий номер – 2125382600:01:001:0219), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Данилово, 

вул. Визволителів, 32; 

1.7. Курта Людмилі Володимирівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3296807123) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1031 га (кадастровий номер – 2125385200:01:001:0294), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул. 

Шкільна, 121; 

1.8. Сеневич Юлії Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2161520582) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1031 га (кадастровий номер – 2125385200:01:001:0293), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул. 

Шкільна, 77; 

1.9. Курочкіна Маріанні Юріївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3430300345) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0371 га (кадастровий номер – 2110800000:01:060:0189), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Грушевського М., 

36; 

1.10. Іваночко Олександру Олександровичу (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2632611353) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,0482 га (кадастровий номер – 

2110800000:01:013:0236), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

м.Хуст, вул. Вітрова, 8; 

1.11. Буковецькій Ірині Степанівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2301150644) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0601 га (кадастровий номер – 2110800000:01:028:0216), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул.Коцюбинського М., 

42; 



1.12. Цифра Тетяні Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків – 3018718904) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,0525 га (кадастровий номер – 2110800000:01:055:0180), яка розташована за 
адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Суворова, 59; 

1.13. Лучкей Олександру Васильовичу (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2382820097) та Сочиліна Ларисі Іванівні 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків – 1725604166)для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0418 га (кадастровий 

номер – 2110800000:01:005:0189), яка розташована за адресою: Закарпатська 
область, м.Хуст, вул. Коновальця, 20; 

1.14. Донинець Марії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2177518246) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2110800000:07:003:0254), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Кіреші, вул. 

Верхні Кіреші, 11; 

1.15. Лях Петру Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1991515034) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:01:038:0116), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Франка І., 123; 

1.16. Калиниченко Оксані Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3588410369) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2000 га (кадастровий номер – 2125381000:01:001:0249), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, с. Боронява, вул. Центральна, 44; 

1.17. Величко Марії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1850303300) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0665 га (кадастровий номер – 2110800000:01:026:0139), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Вайди, 37; 

1.18. Донинець Миколі Йосиповичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків  – 3257906219), Донинець Надії Йосипівні (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків – 3522400308) та Донинець Валерії 
Йосипівні (реєстраційний номер облікової картки платника податків – 

3894913443) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,0739 га (кадастровий номер – 2110800000:01:029:0231), яка розташована за 
адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Павловича, 14; 

1.19. Король Йосипу Йосиповичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2866716634) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:01:027:0151), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Вайди, 22. 

1.20. Лучка Світлані Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків  – 3206006748) та Петренко Володимиру Івановичу 



(реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2127520733) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0726 га (кадастровий 

номер – 2110800000:01:055:0176), яка розташована за адресою: Закарпатська 
область, м. Хуст, вул. Суворова,42; 

1.21. Путраш Василю Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2520333377) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:03:001:0321), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, с. Чертіж, вул. Бічна, 104; 

1.22. Подолей Михайлу Федоровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків –2478502055) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125384000:01:002:0214), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново, 

вул. Млака, 4; 

1.23. Олаг Василю Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків –2275003813) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0905 га (кадастровий номер – 2125380200:01:002:0294), яка 
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. 
Олександрівка, вул. Миру, 162; 

1.24. Бурча Оксані Іванівні реєстраційний номер облікової картки платника 
податків –2562803107) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,2393 га (кадастровий номер – 2125387100:01:011:0044), яка розташована за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Рокосово, вул. Центральна, 

188 Б. 

2. Громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення передати у 

власність земельні ділянки. 

3. Громадянам, перерахованим в пункті 1.13 даного рішення передати у 

спільну сумісну власність земельну ділянку. 

4. Громадянам, перерахованим в пункті 1.18, 1.20 даного рішення передати 

у спільну часткову власність земельну ділянку. 

5. Вказати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення, що 

приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі 
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної 
реєстрації забороняється. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Секретар ради               Василь ГУБАЛЬ 

 


